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Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testületének

2. számú jegyzőkönyve

a 2015. január 26-án megtartott nyilvános üléséről
Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2015. január 26-i nyilvános ülésén hozott döntései

Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete által hozott határozatok

1./ 2/2015.(I.26.) határozat: témák napirendre vétele
2./ 3/2015.(I.26.) határozat: munkaterv elfogadása kiegészítéssel
3./ 4/2015.(I.26.) határozat: társulási tagdíj és működtetési hozzájárulás fizetésére kötelezettségvállalás

4./ 5/2015.(I.26.) határozat: orvosi ügyeleti társulás megállapodás-módosítás

5./ 6/2015.(I.26.) határozat: VKTKT Társulási Megállapodás módosítása

6./ 7/2015.(I.26.) határozat: pályázati szolgáltatás igénybevétele

7./ 8/2015.(I.26.) határozat: polgármester felhatalmazása képviseletre VHG Kft. közgyűlésén

Jegyzőkönyv

Készült: Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2015. január 26-i rendkívüli ülésén
Az ülés helye: Kápolnásnyéki Közös Önkormányzati Hivatal, Díszterem 2475 Kápolnásnyék, Fő u.28.

Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről jelen vannak: 

Podhorszki István





polgármester

Kovács Gábor






  képviselő


Kupi László 






       „
Szabó József






       „

Vurczinger Zsuzsanna




       „

Igazoltan van távol: Reichenbach Tiborné alpolgármester és Farkas Károly képviselő.
Lakosság részéről 13 fő van jelen.
Tanácskozási joggal az ülés végéig jelen van: Dornyi Sándor a Kápolnásnyéki Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője.
Jegyzőkönyvvezető: Kőműves Éva a Kápolnásnyéki Közös Önkormányzati Hivatal titkárságvezetője.

Meghívottként jelen van: Sági Tibor a Fejér Megyei Kormányhivatal Gárdonyi Járási Hivatal hivatalvezetője.

Podhorszki István polgármester: Köszöntötte megjelenteket, az ülést 17.00 órakor megnyitotta. Megállapította, hogy Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 fővel jelen van, így határozatképes.  Kérte, hogy a napirendi javaslatban nem szereplő két, fontos szóbeli előterjesztést vegyen fel a képviselő-testület a napirendi pontok közé. Határozati javaslata a következő, a Képviselő-testület az ülés negyedik napirendi témájaként a GoodWill Consulting Pályázati Tanácsadó Kft.-vel pályázati tanácsadásra kötendő szerződés tárgyalását , ötödik napirendként a polgármester felhatalmazását képviseletre a Velencei-tavi Hulladékgazdálkodási Kft. közgyűlésén témákat napirendre veszi. A határozat végrehajtásáért felelős: Podhorszki István polgármester, a határozat végrehajtásának határideje: azonnali. Kérte, hogy döntsön a képviselő-testület a két téma napirendre vételéről.
Megállapította, hogy a döntéshozatalban 5 fő vesz részt, a döntésből kizárt személy nincs, a jegyzőnek jogszabálysértésre vonatkozó jelzése nem volt.

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete

2/2015.(I.26.)






 Határozata
A Képviselő-testület az ülés negyedik napirendi témájaként a GoodWill Consulting Pályázati Tanácsadó Kft.-vel pályázati tanácsadásra kötendő szerződés tárgyalását , ötödik napirendként a polgármester felhatalmazása képviseletre a Velencei-tavi Hulladékgazdálkodási Kft. közgyűlésén témákat napirendre veszi.
A határozat végrehajtásáért felelős: Podhorszki István polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: azonnali
Megállapította, hogy 5 igen szavazattal a képviselő-testület elfogadta a szóbeli előterjesztés szerinti határozati javaslatot. Szavazásra tette fel az ülés kiegészített napirendjét.

Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal – alakszerű határozat mellőzésével – a következő napirendet fogadta el:

Az ülés napirendje:


1./ A Képviselő-testület és bizottsága 2015. évi munkaterve

2./ A Velencei Központi Orvosi Ügyeleti Társulás és a HUMÁN Családsegítő és Gyermekjóléti Társulás társulási tagi hozzájárulások vállalása, valamint a központi orvosi ügyeleti szerződés módosítása

3./ Javaslat a Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodás felülvizsgálatára vonatkozóan

4./A GoodWill Consulting Pályázati Tanácsadó Kft.-vel pályázati tanácsadásra kötendő szerződés tárgyalása
5./ A polgármester felhatalmazása képviseletre a Velencei-tavi Hulladékgazdálkodási Kft. közgyűlésén

Egyebek

1./ Napirend










        A Képviselő-testület és bizottsága 2015. évi munkaterve

Podhorszki István polgármester: Elmondta, hogy kiegészítő indítvánnyal kíván élni a munkaterhez. Úgy véli, ne csak pettend településrészen, hanem Kápolnásnyéken is legyen lakossági fórum, időpontjaként 2015. április 20. 18.00 órát javasolja. 
Kupi László képviselő: A pénzügyi bizottság vonatkozásában annyi kiegészítéssel élt, hogy az ülések időpontja a testületi ülés időpontjához igazodik.

Vurczinger Zsuzsanna képviselő: Véleménye szerint a rendezvények időpontját célszerű lenne egyeztetni a környező települések vezetőivel, hogy ne legyen átfedés, illetve a helyi civl szervezetekkel is fel kellene venni a kapcsolatot.
Szabó József képviselő: Szerinte jó a munkaterv, ha időközben új témát kell tárgyalni, tartanak rendkívüli ülést.
Podhorszki István polgármester: Napirendhez nem kapcsolódóan megjegyezte, hogy lépések tett a honlap rendbe tétele érdekében. További hozzászólás hiányában a napirend előterjesztőjeként szavazásra tette fel a kiegészítésével együtt a beterjesztett határozati javaslatot.
Megállapította, hogy a döntéshozatalban 5 fő vesz részt, a döntésből kizárt személy nincs, a jegyzőnek jogszabálysértésre vonatkozó jelzése nem volt.
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete

3/2015.(I.26.)






 Határozata
A Képviselő-testület megtárgyalta és kiegészítéssel elfogadja a Képviselő-testület és bizottsága 2015. évre vonatkozó munkatervét, mely jelen határozat mellékletét képezi.           A határoztat végrehajtásáért felelős: Podhorszki István polgármester 


       A határozat végrehajtásának határideje:  folyamatos, illetve 2015. december 31.

Megállapította, hogy 5 igen szavazattal a képviselő-testület elfogadta a kiegészítéssel együtt az előterjesztés szerinti határozati javaslatot.
1. melléklet a 3/2015.(I.26.) határozathoz

KÁPOLNÁSNYÉK KÖZSÉG ÖNKÖRMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE ÉS 

BIZOTTSÁGA

2015. ÉVI MUNKATERVE 

                                                                                                Készítette: Dornyi Sándor






                         jegyző

Kápolnásnyék Község Önkormányzat

                Képviselő-testülete

a 3/2015.(I.26.) határozatával elfogadta

2015. január 8. (csütörtök)

Nyilvános ülés

· A képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatának - kötelező feladatok kormányzati funkciónkénti megnevezését tartalmazó - függelékének elfogadása

Munkaértekezlet

2015. január 26.(hétfő)

Nyilvános ülés

· VKTKT Társulási Megállapodás XII. módosítása 

Előterjesztő: Jegyző, Véleményezi: -

· Társulási tagdíjfizetési kötelezettségvállalások

Előterjesztő: Polgármester, Véleményezi: Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság

· A Képviselő-testület és bizottsága 2015. évi munkaterve

Előterjesztő: Polgármester, Véleményezi: Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság

Egyebek

2014. február 9. (hétfő)








Nyilvános ülés 

·  Az önkormányzat és intézményei 2015. évi költségvetésének beterjesztése  Előterjesztő: Polgármester, véleményezi a Pénzügyi és    Településfejlesztési         Bizottság
· Közbeszerzési terv elfogadása Előterjesztő: Polgármester, véleményezi a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság

·   A civil szervezetek támogatására pályázat kiírása Előterjesztő: Polgármester,   véleményezi a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság

· Beszámoló a Kápolnásnyéki Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi tevékenységéről

Előterjesztő: Jegyző

· A Kápolnásnyéki Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési   Szabályzatának módosítása

Előterjesztő: Jegyző

Március 9. (hétfő)








              Nyilvános ülés

- Polgármesteri tájékoztató a polgári védelmi feladatokkal kapcsolatosan

 
  Előterjesztő: Polgármester

Zárt ülés  
   

-  A PRO-CIVITATE Díj odaítélése

   
   Előterjesztő: Polgármester, véleményezi az ad-hoc bizottság

Március 15. (vasárnap):

Megemlékezés az 1848-as szabadságharc és forradalom évfordulójáról, valamint a PRO-CIVITATE Díj átadása

Április 13. (hétfő)

Nyilvános ülés

· Civil szervezetek elszámolása önkormányzati támogatási összeg felhasználásáról 

Előterjesztő: Polgármester, véleményezi a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság

· Civil szervezetek támogatására benyújtott pályázatok elbírálása

Előterjesztő: Polgármester, véleményezi a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság

· A Kápolnásnyéki Közterületfenntartó Kft. 2014. évi gazdálkodásáról szóló pénzügyi beszámoló, mérleg, valamint a 2015. évi üzleti terv


Előterjesztő: Jegyző, véleményezi a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság

· Rendőrségi beszámoló a 2014. évről

Előterjesztő: meghívottként a Rendőrkapitány
Április 20. hétfő: Lakossági fórum 18.00
Május 1. (péntek): Majális Kápolnásnyéken

Május 18. (hétfő)








         Nyilvános ülés

· Az önkormányzat és intézményei 2014. évi költségvetési rendeletének módosítása

Előterjesztő: Polgármester, véleményezi a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság

· Az önkormányzat és intézményei 2014. évi zárszámadása

Előterjesztő: Polgármester, véleményezi a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság

· Az éves összefoglaló belső ellenőri jelentés elfogadása
Előterjesztő: Polgármester, véleményezi a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság

· Beszámoló az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatairól

Előterjesztő: Aljegyző

· A Humán Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat éves beszámolója
Előterjesztő: meghívottként az intézmény vezetője
· A Humán Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat pénzügyi beszámolója
Előterjesztő: meghívottként az intézmény vezetője, véleményezi a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság

· Beszámoló az orvosi ügyeleti társulás 2014. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: Társulás Elnöke
Június 4.(Csütörtök): A nemzeti összetartozás napja alkalmából ünnepség a Trianon emlékműnél

Június 15. (hétfő):

Nyilvános ülés

· Jelentés a lejárt határidejű határozatokról

Előterjesztő: Jegyző

Augusztus 20. (csütörtök)
A képviselő-testület állami ünnep alkalmából tartandó megemlékezése a katolikus templomban

Szeptember 14.(hétfő)

Nyilvános ülés

- Beszámoló az önkormányzat és intézményei I.félévi pénzügyi gazdálkodásáról

Előterjesztő: Polgármester, véleményezi a Pénzügyi és Településfejlesztési     Bizottság
·  Október 23-i ünnepség előkészítése

Zárt ülés  

· Díszpolgári Cím adományozása 

Előterjesztő: Polgármester, véleményezi az ad-hoc bizottság

· Szép Otthon példás porta

Előterjesztő: Polgármester, véleményezi az ad-hoc bizottság

Szeptember 26 .(szombat)
· Mihály Napi vigasságok 

· Díszpolgári Cím átadása

· Szép Otthon Példás Porta Díj átadása

Október 6.(kedd): Koszorúzás és gyertyagyújtás az 1848-as emlékműnél

Október 23. (péntek)

Nemzeti ünnep alkalmából tartandó megemlékezés

Október 27.( hétfő)

Lakossági fórum Pettend településrészen

November 9. (hétfő):

Közmeghallgatás

· Az önkormányzat és intézményei 2014. III. negyedévi gazdálkodásáról szóló tájékoztató

Előterjesztő: Polgármester, véleményezi a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság

Nyilvános ülés

·  A 2016. évi belső ellenőrzési terv tárgyalása


Előterjesztő: Polgármester, véleményezi a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság

December 7. (hétfő): 

· Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról

Előterjesztő: Jegyző

· Tájékoztató az önkormányzat 2015. évi beruházásairól

Előterjesztő: Polgármester, véleményezi a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság

· Tájékoztató az átruházott hatáskörben ellátott feladatokról

Előterjesztő: Polgármester

Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság

Január 26. előtt
· A bizottság, mint Vagyonnyilatkozat nyilvántartó és Ellenőrző Bizottság ellátja a képviselők s bizottsági tagok vagyonnyilatkozatával kapcsolatos feladatokat
· Társulási tagdíjfizetési kötelezettségvállalások
Február 9. előtt

· A 2015. évi költségvetés-tervezete 

· A 2015. évi közbeszerzési terv elfogadása

· A civil szervezetek támogatására pályázat kiírása

Április 13. előtt:

· Az önkormányzat és intézményei 2014. évi költségvetési rendeletének módosítása

· Az önkormányzat és intézményei 2014. évi zárszámadása

· A 2015. I. negyedéves pénzügyi gazdálkodásról szóló beszámoló

· Az éves összefoglaló belső ellenőri jelentés elfogadása
· Civil szervezetek elszámolása önkormányzati támogatási összeg felhasználásáról 

· Civil szervezetek támogatására benyújtott pályázatok elbírálása

· A Kápolnásnyéki Közterületfenntartó Kft. 2014. évi gazdálkodásáról szóló pénzügyi beszámoló, mérleg, valamint a 2015. évi üzleti terv


Május 18. előtt

· A Humán Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat pénzügyi beszámolója

Szeptember 14. előtt

- Beszámoló az önkormányzat és intézményei I. félévi pénzügyi gazdálkodásáról

November 9. előtt
- Az önkormányzat és intézményei 2015. III. negyedévi gazdálkodásáról szóló    tájékoztató

- A 2016. évi belső ellenőrzési terv tárgyalása

· December 7. előtt

· Tájékoztató az önkormányzat 2015. évi beruházásairól

2./ Napirendi téma 









       A Velencei Központi Orvosi Ügyeleti Társulás és a HUMÁN Családsegítő és Gyermekjóléti Társulás társulási tagi hozzájárulások vállalása, valamint a központi orvosi ügyeleti szerződés módosítása

Podhorszki István polgármester: A kiküldött előterjesztéshez annyit fűzött, hogy két határozatot kell hozni, az első a Humán Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat társulási tagdíjára, működési költségéhez történő hozzájárulásról, továbbá a központi orvosi ügyelet működési hozzájárulására vonatkozik, a második határozati javaslat a központi orvosi ügyelet társulási megállapodásának módosítását tartalmazza. Az ügyeletre fizetendő hozzájárulás mértéke nőtt 7.-Ft/fő/hó összeggel. Megjegyezte, hogy a pénzügyi bizottság elfogadásra javasolta az előterjesztés szerinti határozati javaslatokat. Kérte az előterjesztés szerinti határozati javaslatok támogatását. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel az előterjesztés szerinti határozati javaslatokat a meghatározott sorrendben.
Megállapította, hogy a döntéshozatalban 5 fő vesz részt, a döntésből kizárt személy nincs, a jegyzőnek jogszabálysértésre vonatkozó jelzése nem volt.

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete

             4/2015.(I.26.)




           Határozata

társulási tagi hozzájárulások vállalásáról

I. 

Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselőtestülete a 2015. évi költségvetésében vállalja az alábbi működési hozzájárulások (tagdíjak) és intézményi működési hozzájárulás biztosítását:

1.
Velence Város, Kápolnásnyék, Nadap, Pázmánd, Vereb, Sukoró, Lovasberény, Pákozd, Zichyújfalu községek „HUMÁN” Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményi Társulás működési hozzájárulásának mértéke 2014. január 1-jei állapot szerinti állandó lakosságszám alapján 9,-Ft/fő/hó, azaz évi 399.276,-Ft. 

2.
A Képviselőtestület a Társulás keretében fenntartott „HUMÁN” Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 2015. évi működési költségéhez  3.731.000,-Ft összegű hozzájárulás fizetését vállalja.

3.
A Velencei Központi Orvosi Ügyeleti Társulás működési hozzájárulásának mértéke 2014. január 1-jei állapot szerinti állandó lakosságszám alapján 4,-Ft/fő/hó, azaz évi 177.456,-Ft. 

II.

A Képviselőtestület felkéri a Polgármestert, hogy a kötelezettségvállalásról az érintett Társulások Társulási Tanács elnökét a határozat kivonat megküldésével tájékoztassa.             A  határozat végrehajtásáért felelős: Podhorszki István polgármester                                         A határozat végrehajtásának határideje: döntést követő 5 munkanap, de legkésőbb 2015. január 15. 
Megállapította, hogy 5 igen szavazattal a képviselő-testület elfogadta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot. Kérte a II. határozati javaslatról döntsenek.
Megállapította, hogy a döntéshozatalban 5 fő vesz részt, a döntésből kizárt személy nincs, a jegyzőnek jogszabálysértésre vonatkozó jelzése nem volt.

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete

5/2015.(I.26.)                                                                                                                                      Határozata

Kápolnásnyék Község Önkormányzata Képviselőtestülete megtárgyalta a háziorvosi, házi gyermekorvosi központi ügyeleti feladatok ellátására vonatkozó Ellátási Szerződés 2015. január 1-jei hatályú módosítására vonatkozó javaslatot, melyben foglaltakkal egyetértve az alábbi döntést hozza:
I.

Kápolnásnyék Község Önkormányzata Képviselőtestülete a Velencei Központi Orvosi Ügyeleti Társulás, s a Társulás keretében együttműködő a Társulás tagi Önkormányzatai és  a Velencei-tavi Kistérségi Járóbeteg Szakellátó Közhasznú Nonprofit Kft. között 2012. október 1-i hatállyal létrejött ellátási szerződést 2015. január 1-jei hatállyal  az alábbiak szerint módosítja:

1.
Az Ellátási szerződés 12. pontjában a 2014. január 1-jei hatály 2015. január 1-jei hatályra módosul azzal, hogy a 3.000 fő lakosságszám alatti települések esetén 57,-Ft/fő/ hó, a 3.000 fő feletti lakosságszám esetén 61,-Ft/fő/hó az önkormányzati hozzájárulás összege. 


A feladat-ellátási szerződés 12. pontja második és harmadik bekezdései hatályukat vesztik, helyükbe az alábbi második bekezdés lép:

„A tagi Önkormányzatok vállalják 2015. évi költségvetésükben a működtetési költség finanszírozásának a fenti mértékben történő szerepeltetését és biztosítását azzal, hogy ezen működési költség összegét 2015. január 1-napjától kezdődően vállalják megfizetni.

2.
A feladat-ellátási szerződés 24. pontja helyébe a 2015. január 1-jei hatályú módosítást jóváhagyó Képviselőtestületi határozatok lépnek, míg a 25. pont helyébe a Társulási Tanács szerződés módosítással egyetértő határozatszáma nyer átvezetést. 

II.

A Képviselőtestület a feladat-ellátási szerződést a határozat 1. számú mellékletében foglaltak szerint egységes szerkezetbe foglalja, s felhatalmazza a polgármestert az egységes szerkezetbe foglalt ellátási szerződés aláírására. 







         A  határozat végrehajtásáért felelős: Podhorszki István polgármester                                         A határozat végrehajtásának határideje: azonnali
Megállapította, hogy 5 igen szavazattal a képviselő-testület elfogadta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot.

3./ Napirend








                      Javaslat a Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodás felülvizsgálatára vonatkozóan
Podhorszki István polgármester: A kiküldött előterjesztést nem kívánta kiegészíteni, hozzászólás hányában szavazásra tette fel az előterjesztés szerinti határozati javaslatot.
Megállapította, hogy a döntéshozatalban 5 fő vesz részt, a döntésből kizárt személy nincs, a jegyzőnek jogszabálysértésre vonatkozó jelzése nem volt.

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testület

6/2015.(I.26.)  





 Határozata




Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodása XII. számú módosítására vonatkozó előterjesztést, melynek alapján az alábbi döntést hozza:

1.
A Képviselő-testület a Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási 
Megállapodása XII. számú módosítására vonatkozó, a tagi Önkormányzatok 
Képviselő-testületei részére előkészített határozati javaslatba foglalt módosítással, s a 
módosítással egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodásban foglaltakkal 
egyetért az alábbiak szerint:

A Megállapodás:

· 6.2. pontja kiegészül "2014. január 1-i adatok szerint: 28647 fő" szövegrésszel,

· 7. pontjában a 2010.01.01. és 2013.01.01. állandó népességszám helyébe a 2014.01.01. népességszám (fő) kerül az alábbiak szerint:

· 7.1. pont 10295

· 7.2. pont 3685

· 7.3. pont 543

· 7.4. pont 3235

· 7.5. pont 2099

· 7.6. pont 1355

· 7.7. pont 5676

· 7.8. pont 942

· 7.9. pont 817

· 7.2. pontjában a képviselő neve Podhorszki István polgármester-re változik.

· 7.7. pontjában a képviselő neve Koszti András polgármester-re változik.

· 2. számú melléklet 2. sorában képviselő neve Podhorszki István-ra változik, 7. sorában képviselő neve Koszti András-ra változik.
2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről szóló határozatot kivonat formájában küldje meg a Társulási Tanács Elnökének.



                   A határozat végrehajtásáért felelős: Podhorszki István polgármester                                    A határozat végrehajtásának határideje: 2015.01.31.

Megállapította, hogy 5 igen szavazattal a képviselő-testület elfogadta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot.

4./Napirend 










       A GoodWill Consulting Pályázati Tanácsadó Kft.-vel pályázati tanácsadásra kötendő szerződés tárgyalása
Podhorszki István polgármester: Utalt rá, hogy ez az egyik téma, amit felvenni javasolt a mai ülés napirendjére. Kiosztotta az írásos határozati javaslatot. Elmondta, hogy a jövőbeni pályázatok sikeressége érdekében úgy véli, hogy szükséges egy olyan cég megbízása, aki nagy tapasztalattal és jó referenciákkal rendelkezik pályázatírás terén. Rövid határidő áll rendelkezésre az első pályázat benyújtására, mely uniós támogatásra ad lehetőséget testvér települési projektekhez. A cég 3 árajánlatot adott, egyedi, egy éves és két éves pályázati szolgáltatásra. Véleménye szerint a két évre vonatkozó ajánlat a legkedvezőbb. Felolvasta a pályázati csomag keretében nyújtandó szolgáltatásokat. Elmondta, hogy bruttó 571.500.-Ft az ajánlat alapdíja, a sikerdíj az elnyert támogatás nagysága alapján százalékosan nő.
Kupi László képviselő: Utalt rá, hogy a pénzügyi bizottság tárgyalta a javaslatot és a két évre vonatkozó szolgáltatási ajánlatot tartotta elfogadhatónak. Interneten utána nézett a cégnek, és nagyon jó referenciákat talált, igen jó arányban nyertek a pályázataik.

Dornyi Sándor jegyző: Megemlítette, hogy természetesen eddig is foglalkoztak pályázatfigyeléssel és készítéssel, azt hivatalon belül oldották meg. Az éppen aktuális pályázatot angol nyelven kell beadni, s ez már nem oldható meg hivatali apparátussal. Jelenleg is fut az iskolára közel 150 milliós támogatásra benyújtott projekt energetikai felújításra. A térfigyelő rendszer bővítésére benyújtott kérelmet elutasították, az óvoda felújítására azonban közel 30 milliót nyert az önkormányzat 2014-ben. A polgármester a képviselő-testület felhatalmazásával olyan szerződést köt, mely előnyös az önkormányzat számára, s amennyiben minimum három benyújtott pályázatból egy sem nyer, akkor visszafizetik a megbízási díjat. 
Podhorszki István polgármester: További hozzászólás hiányában a szóbeli előterjesztéshez kiosztott alábbi határozati javaslatot tette fel szavazásra: I.  A Képviselő-testület megtárgyalta a GoodWill Consulting Pályázati Tanácsadó Kft.(1162 Budapest, Timur utca 74.) pályázati szolgáltatásra vonatkozó ajánlatait, melyek közül a két éves pályázati szolgáltatásra vonatkozó ajánlatot fogadja el. A Képviselő-testület a szolgáltatás alapdíja fedezetére bruttó 571.500.- Ft összegű előirányzatot képez a 2015. évi költségvetésében. II. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az ajánlatban foglalt feltételekkel megkösse és aláírja a vállalkozási szerződést. A határozat végrehajtásáért felelős: Podhorszki István polgármester. A határozat végrehajtásának határideje: azonnali. 
Megállapította, hogy a döntéshozatalban 5 fő vesz részt, a döntésből kizárt személy nincs, a jegyzőnek jogszabálysértésre vonatkozó jelzése nem volt.

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testület

7/2015.(I.26.) 
                                                       Határozata
I.

 A Képviselő-testület megtárgyalta a GoodWill Consulting Pályázati Tanácsadó Kft.(1162 Budapest, Timur utca 74.) pályázati szolgáltatásra vonatkozó ajánlatait, melyek közül a két éves pályázati szolgáltatásra vonatkozó ajánlatot fogadja el. A Képviselő-testület a szolgáltatás alapdíja fedezetére bruttó 571.500.- Ft összegű előirányzatot képez a 2015. évi költségvetésében. 

II.

 A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az ajánlatban foglalt feltételekkel megkösse és aláírja a vállalkozási szerződést Kápolnásnyék Község Önkormányzata nevében. 

A határozat végrehajtásáért felelős: Podhorszki István polgármester. 


         A határozat végrehajtásának határideje: azonnali.
Megállapította, hogy 5 igen szavazattal a képviselő-testület elfogadta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot.

5./Napirend










       A polgármester felhatalmazása képviseletre a Velencei-tavi Hulladékgazdálkodási Kft. közgyűlésén
Podhorszki István polgármester: Elmondta, hogy szintén új napirendi pontként szereplő téma, melyhez a kiosztott határozati javaslat elfogadását kérte. A Velencei-tavi Hulladékgazdálkodási Kft. 2015. február 6-án tart közgyűlést. Igen fontos témákat tárgyalnak, többek között a törzstőke emelését is, mely érinti a tagokat , mivel a fel nem vett osztalékból kívánják az emelést megtenni. Alapesetben az önkormányzatot a polgármester képviseli külön felhatalmazás nélkül. Jelen esetben a VHG Kft. ügyvezetője külön kérte, hogy a polgármesternek legyen testületi felhatalmazása a közgyűlésen. Felolvasta a határozati javaslatot: A Képviselő-testület felhatalmazza Podhorszki István polgármestert, hogy a Velencei-tavi Hulladékgazdálkodási Kft. közgyűlésén képviselje Kápolnásnyék Község Önkormányzata érdekeit. Az önkormányzatot érintő pénzügyi kötelezettségvállalás tekintetében a polgármester csak a Képviselő-testület előzetes döntése szerint járhat el. A határozat végrehajtásáért felelős: Podhorszki István polgármester. A határozat végrehajtásának határideje: 2015.02.06. Hozzászólás hiányába kérte a szavazást. 
Megállapította, hogy a döntéshozatalban 5 fő vesz részt, a döntésből kizárt személy nincs, a jegyzőnek jogszabálysértésre vonatkozó jelzése nem volt.

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testületének
8/2015.(I.26.) 
                                                       Határozata
A Képviselő-testület felhatalmazza Podhorszki István polgármestert, hogy a Velencei-tavi Hulladékgazdálkodási Kft. 2015. február 6-án tartandó közgyűlésén képviselje Kápolnásnyék Község Önkormányzata érdekeit. Az önkormányzatot érintő pénzügyi kötelezettségvállalás tekintetében a polgármester csak a Képviselő-testület előzetes döntése szerint járhat el.            A határozat végrehajtásáért felelős: Podhorszki István polgármester.                                         A határozat végrehajtásának határideje: 2015.02.06. 
Megállapította, hogy 5 igen szavazattal a képviselő-testület elfogadta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot.

Egyebek
Podhorszki István polgármester: Tájékoztatta jelenlévőket, hogy javítani szeretnének a helyi újság  minőségén. Több ajánlatot kérnek be, azt fogják kiválasztani, amelyik a jobb minőséget alacsonyabb áron produkálja. Valószínűleg rendkívüli ülésen kerül kiválasztásra a vállalkozó. A reklámdíjakkal kapcsolatosan még tisztázni kíván kérdéseket a jelenlegi vállalkozóval.
Dornyi Sándor jegyző: Az elhangzottakat kívánta kiegészíteni azzal, hogy jelenleg van az önkormányzatnak érvényes szerződése a helyi újság nyomdai feladataira, melyet tavaly módosítottak a példányszám tekintetében és, hogy egy előlegszámlát nyújthat be a vállalkozó. A reklámdíjakat ő szedte be, nem csatolta az elszámoláshoz. A jelenlegi vállalkozótól is kértek árajánlatot. Az érvényben lévő szerződésre az általános, 30 napos felmondási idő vonatkozik. A jövőben a hirdetési díjakat az önkormányzatnál kell befizetni. Előkészítést követően a képviselő-testület elé terjesztik a témát.
Kupi László képviselő: Véleménye szerint olyan a Kisbíró, amilyenre ők csinálják, amilyen anyagot összeállítanak. A lakosság ötleteire is számít. Még képlékeny az anyakönyvi események újságba kerülésének mikéntje. Például a beköltözőkkel aláíratnának egy adatlapot, hogy hozzájárulnak ahhoz, hogy az újságban szerepeljenek.

Lakossági hozzászólás: Tudomása szerint Kovács Gábor a főszerkesztő, nála kellene leadni a cikkeket, ne a nyomda kapja meg.

Podhorszki István polgármester: Megemlítette, hogy van olyan térfigyelő kamera a településen, amelynek képe nagyon gyenge. A költségvetés ismeretében tervezik, hogy a megvilágítás javítása érdekében infravetőket szereltetnek fel.
Lakossági hozzászólás: Mivel sokan összegyűltek  javasolja, hogy a közösségi rendezvények körébe vegyék fel a gyermeknapot és a majálist. A honlapon lehetne nyitni fórumot, szigorú azonosítás mellet, hogy interaktív legyen az oldal, a kamerákat is figyelemmel lehetne kísérni a honlapról. A használaton kívüli kábel tv-t hasznosítani kellene. Az újságban lehessen lakossági cikkeket megjelentetni.

Podhorszki István polgármester: Az újságra vonatkozóan mondta, hogy a közérdekű információ szolgáltatás megtartása a cél. A kábel tv-vel kapcsolatosan úgy tudja, hogy a UPC vásárolta meg. Lehet, hogy újra élesztik a rendszert. 

Lakossági hozzászólás: Kérdése, hogy kézzel írt cikkeket is megjelentetnek-e a Kisbíróban.

Podhorszki István polgármester: Válasza, amennyiben közérdekű információt tartalmaz a cikk, megoldják a gépelést.

Dornyi Sándor jegyző: Megerősítette, hogy a helyi újság célja a közérdekű tájékoztatás, nem képes magazin. A honlapra egyre több dokumentumot igyekeznek felvinni, azonban ez nem jut el mindenkihez úgy, mint az újság. A Facebook nem a tájékoztatás eszköze, nem is kíván az ott zajló kérdéskörökkel foglalkozni, az magánszemélyek kapcsolatrendszere.

Lakossági hozzászólás: Felhívta a figyelmet, hogy az új kerékpárút aluljárónál lévő szakasz sötét, nincs közvilágítás. 

Szabó József képviselő: A Dózsa utcában két szennyvízakna fedlapja megsüllyedt kérte, hogy jelezzék a DRV felé. 
Lakossági hozzászólás: Jelezte, hogy a vasútállomáson este már nincs nyitva a váróterem, sokan fagyoskodnak. Javasolta biogáz üzemben hasznosítani a tó-környék szennyvizét. Igazságtalanul magasnak tartja a szemétszállítási díjat.

Podhorszki István polgármester: Jónak tartja az ötletet, azonban elsődleges cél, hogy minden utcában legyen szennyvízcsatorna, utána pedig az utat is meg lehet már építeni.

Dornyi Sándor jegyző: Utalt rá, hogy uniós kötelezettségvállalás volt, hogy 2015-ig csatornáznak minden ingatlant. Kápolnásnyéken 230 érintett ingatlan van. Távlatban jó ötlet a biogáz üzem, de nem önkormányzati tulajdonban van a közműrendszer, 97%-ban állami tulajdon. A testületnek kell eldöntenie, hogy átvállalja-e az üzemeltetést, vagy sem. Az átvállalás azonban jelentős terhet róna az önkormányzatra, neki kellene gondoskodnia a hálózat üzemeltetéséről. Az idei évben országosan nem oldható meg az ingatlanok csatornázása.
Lakossági hozzászólás: Tudomása szerint a Kormány visszaadja az önkormányzatoknak a vízvezetéket. Nyéknek van saját kútja,  önálló lehetne.

Dornyi Sándor jegyző: Félre értésről van szó, ugyanis az ivóvízhálózat 100%-os állami tulajdonban van. Tisztában van a tulajdonviszonyokkal.

Kupi László képviselő: Tudomása szerint regionális hálózatról van szó, nem lehet leszakaszolni.

Lakossági hozzászólás: Kérdése, hogy a Vörösmarty utca végének ivóvízellátása hogyan oldható meg.

Dornyi Sándor jegyző: Elmondta, hogy ismeri a problémát. Sajnos az építési engedélyt olyan feltétellel adták ki, hogy saját ivóvízbázisról megoldható az ellátás. Ma már nem adható ki így építési engedély, alapkövetelmény a vezetékes ivóvíz és áramhálózat megléte. Pályázatot sem látott, a lakosság társulást alakíthat. Nem kíván ígéreteket tenni. Elvileg, ha 150 m-en belül van közkifolyó, akkor megoldott az ivóvízellátás. Az önkormányzatnak van kötelező, kötött tartaléka csatornázásból, ha az Állam legalább a felét felszabadítja és a lakosság is hozzájárul, akkor esetleg lát lehetőséget. A hulladékszállítási díj vonatkozásában mondta, hogy kötelező közszolgáltatásról van szó, nem az önkormányzat az ármegállapító, csak kedvezményeket állapíthat meg helyi rendeletben, amit neki kell megfizetni a kedvezményezett helyett.
Podhorszki István polgármester. Tájékoztató jelleggel kívánta elmondani, hogy terveznek egy retro discót február 14-én a Művelődési Házban. Várják a z érdeklődőket, ha sikeres lesz, akkor rendszeresen várható ilyen rendezvény.
Kovács Gábor képviselő: Elmondta, hogy korábban is volt ilyen. A fiataloknak nincs szórakozási lehetősége, így kínálnak kulturált elfoglaltságot havonta 1 alkalommal. Minden szabályt betartanak, meghirdetik plakáton, honlapon. 

Lakossági hozzászólás: Érdeklődött a jegyzőtől, hogy a birka-ügyben történ-e változás.

Dornyi Sándor jegyző: Elmondta, hogy a vonatkozó jogszabályok nem változtak. Több ilyen ügye is volt. A szakhatóságok nem emelte kifogást, így jegyzőként nem tud eljárni, nem tudja mire alapozni eljárását. Korábban lehetett rendeletet alkotni az állattartás szabályaira vonatkozóan, azonban ezt a törvényi felhatalmazást az Alkotmánybíróság aggályosnak találta.

Lakossági hozzászólás: Felívta a figyelmet a Nyugdíjas Klub épületének romló állapotára. A székeket megrongálták. Egy aknáról hiányzik a teteje, veszélyes. A teraszon elkelne egy előtető, hogy ki lehessen ülni.
Podhorszki István polgármester: Javasolta, hogy a településrészért felelős képviselő felé éljenek ilyen esetekben jelzéssel.

Dornyi Sándor jegyző: Véleménye szerint sok minden pénz kérdése, sok minden nem. A költségvetés tárgyalásakor meglátják milyen lehetőségek lesznek, mit lehet megcsináltatni. Január 1-től Vereb is a Közös Hivatalhoz tartozik, bővül a feladat. Egy fő adóügyi ügyintézőt vesznek fel. A állami támogatás 95%-ban lefedi a Hivatal működését, csak 5%-al kell kiegészíteni. Hallott valótlan információkat a polgármester irodájának felújításával kapcsolatosan, ezért elmondja, hogy a polgármester által fel nem vett korábbi tiszteletdíj nyújtott fedezetet a költségek egy részére. Jelezni kívánja, a félre értések elkerülése érdekében, hogy Polgármester Úr 1,5 millió forint értékű irodabútort ajánlott fel a Hivatal részére ingyenesen. Két iroda rendbe tétele valósulhat meg. A hivatali folyosó parkettázását sem az önkormányzat fizette, s a temetői közvilágítás is a polgármesternek köszönhető. 

Lakossági hozzászólás: Köszönik a temetői világítást.

Podhorszki István polgármester: A jelenlévő lakosságnak köszönte, hogy egyre nagyobb az érdeklődés a képviselő-testület ülései iránt, köszöni és reméli, hogy hamarosan a nagyteremben kell tartani az üléseket.

Szabó József képviselő: Egyik lakossági résztvevő felé mondta, hogy ígéretéhez híven minden testületi ülésen felveti a birka-ügyet.
 Podhorszki István polgármester: Az ülésen való részvételt mindenkinek megköszönte és az ülést 18.35 órakor bezárta.

Kmf.

           Podhorszki István




     Dornyi Sándor           
         
              polgármester
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